

Jysk Landmåling ApS

Dronningborg Boulevard 43, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 10 11 16 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kim Kastbjerg Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Landmåling ApS Dronningborg Boulevard 43 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 10 11 16 68
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kastbjerg Jæger
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Nordnet Bank
Modervirksomhed	Kim Jæger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive landinspektørvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.284 mod 1.455.419 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.610 mod 476.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	876.284	1.455.419
1 Personaleomkostninger	-369.051	-479.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.833	-23.086
Driftsresultat	494.400	952.739
Andre finansielle indtægter	642.024	155.513
Øvrige finansielle omkostninger	-22.193	-496.274
Resultat før skat	1.114.231	611.978
Skat af årets resultat	-245.621	-135.322
Årets resultat	868.610	476.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	868.610	476.656
Disponeret i alt	868.610	476.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.375	3.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.375</u>	<u>3.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.234.473	2.762.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.234.473</u>	<u>2.762.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.259.848</u>	<u>2.765.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.838	52.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.000	84.000
Udskudte skatteaktiver	11.035	13.490
Tilgodehavende selskabsskat	12.808	0
Andre tilgodehavender	40.765	41.196
Tilgodehavender i alt	<u>208.446</u>	<u>190.899</u>
Likvide beholdninger	178.771	387.269
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.217</u>	<u>578.168</u>
Aktiver i alt	<u>4.647.065</u>	<u>3.344.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	868.610	476.656
Egenkapital i alt	993.610	601.656
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.128.871	716.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.871	716.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.350	1.534.692
Selskabsskat	0	101.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.166	0
Anden gæld	286.818	390.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.524.584	2.025.825
Gældsforpligtelser i alt	3.653.455	2.742.468
Passiver i alt	4.647.065	3.344.124
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.643	476.660
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.934
	<u>369.051</u>	<u>479.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	476.656	374.248
Udloddet udbytte	-476.656	-374.248
Udbytte for regnskabsåret	<u>868.610</u>	<u>476.656</u>
	<u>868.610</u>	<u>476.656</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 716 t.kr. er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.234 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jæger Holding ApS, CVR-nr. 30558820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
